et ysaie. liij. d
Ecclia est duplex scz triumphans
et militans ps. lxxvij. g et psal.
xliij. d et ezech. xxxiiij. b et eccl.
xiiij. c et psal. lxxxvi. addi. iij. et
apoc. xxi. c et iohel. iij. e et micb.
iij. c et ezech. xvij. b et iere. xxxi.
c et apoc. vij. a et ysa. xxxij. ad
i. b et ysa. li. b et iere. xxij. b c et
epla iero. capi. vij. d et ysa. xxv.
c et ysa. ix. e et ysa. lxij. c et ysa.
lx. a et ysa. lxxv. c et ysaie lxxvi. d
et ieremie. iij. d
Ecclia h'et inimicos ps. -o. ad. i. d
Ecclia dicitur syon et ierusalem et
ubi incepit psal. lxxxvi. c
Ecclia est magna ex sex psal. lx/
xxvi. add. i. g
Ecclia mirabilis est exaltata. i. R. ij.
e et canti. viij. c et michee. x. d et
soph. iij. c et zach. ix. c et ysaie.
Ecclia quando **Clij. b**
p'mo incepit. i. Thessal. iij. c
Ecclia letatur Osee. ij. d
Ecclia eleuat multiplicat ezech. i. b
Ecclia incepit cu gaudio ysaie.
Ecclia incepit in **Cxxx. d**
syon Isaie li. a
Ecclia e vna a principio vsqz nuc
ysaie. liij. b
Ecclia p'spabat in trib' ysa. lx. a
Ecclia h'et decursus qui descri
bunt in. vij. pabol' Mat. xiiij. a
Ecclia eleuatur multu Baruch
v. a et ysaie. vi. d
Ecclia vna multiplicabat nimis
Isaie. lx. b
Ecclia in edificacioe sua placat
deum. iij. R. ix. a
Ecclia p' oib' e ditanda ps. xli. a b

Ecclēsia debet duo hñe ps. 21. b

Ecclēsia habet duplicē ornatum
psal. xliij. d

Ecclēsia pmouebat̃ per xpm̃ et
aplos psal. ci. d

Ecclēsia hēt sex stat⁹ ps. cxij. ad. i. 1

Ecclēsia habet triplicē statū **Mat.**
xvij. a et psal. cxlvij. ad. i. a et
Dume. xxxij. c

Ecclēsia facit sex ps. cxiiij. ad. i. a

Ecclēsia habuit duplicē pugnaz
psal. cxvij. ad. i. b

Ecclēsia hēt. xij. nota ps. cxvij. ad. i.

Ecclēsia petit sex ps. cxix. ad. i. ij
et psal. cx. ad. i. i.

Ecclēsia petit. vij. psal. cxxi. ad. i.

Ecclēsia habet seras et clauēs ps
cxlvij. b

Ecclēsia hēt clauēs duas **mat.** i6. d

Ecclēsia habz p̃uilegia. iij. **Regū**
oñtuo. c

Ecclēsia p̃e om̃ib⁹ ē defendēda
Judith. iij. a

Ecclēsia habet credibilia **Roma**
noz. x. ad. i.

Ecclēsia habet quadruplicēz sta
tum. i. **Coz.** xij. f

Ecclēsia habet officia sua **Ep̃.**
quarto b

Ecclēsia congregatur de multis
zacharie. ij. a

Ecclēsia habuit q̃nqz **Isa.** xlix. e

Ecclēsia fuit petita et desiderata
a **dauid** psal. xxvi. b

Ecclēsia quādo videt̃ debz ad
ratio fieri psal. xxvij. a

Ecclēsia dicit̃ colūba nota q̃mō
psal. lxxvij. d

Ecclēsia dicit̃ vinea psal. septua/
gesimonono b

Ecclēsia habet portas psalmo
lxxxvi. c

Ecclēsia militans describit̃ psal.
lxxxvi. a